
MODROHRÁTKY 

 

Milé maminky a děti! 

Od října se budeme opět spolu scházet každý čtvrtek dopoledne od 9,00 

hod. – 11,00hod. v Obecním domě v Modré. Když nám bude přát počasí, 

využijeme toho, a naplánujeme procházky, které si můžeme zpříjemnit 

návštěvou velehradské cukrárny či hřištěm. 

Všechny informace Vám budu dávat na Facebook, ve skupině 

Modrohrátky. Tam se dozvíte více podrobností. Stejně jako vloni se budu 

snažit zařadit činnosti tak, aby to vyhovovalo věku Vašich dětí. Závěrem 

necháme dětem volnou chvilku v dětském koutku a my budeme mít 

prostor na „kafíčko“. 

S sebou přineste prosím: 

 Papučky 

 Pití a lehkou svačinku pro děti 

 Podložku na cvičení a sezení 

 

Velmi mne zasáhl příběh šestiletého Lukáška z Mařatic, který statečně 

bojuje s leukémií. Jeho maminka dlouhodobě vedla „Hraní s dětmi“ a tím 

mě inspirovala. Proto bych jí chtěla poděkovat a zároveň podpořit. Tím, 

že přijdete na hraní, budete součástí pomoci, všechny peníze, které 

vybereme tento školní rok, pošleme Lukáškovi a jeho mamince na 

transparentní účet. Každý dobrý skutek mě zahřeje u srdíčka a věřím, že 

je nás takových více….. 

 

Moc se na Vás těším!     Teta KIKA 


